PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 193/2018 GP CM

PREFEITURA

SÃO PEDRO

DA ALDEIA

TRAAALNO E DESENVOLVIMENTO

São Pedro da Aldeia, 31 de outubro de 2018.

Exmo. Sr.
Vereador BRUNO MENDONÇA DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Ref.: Encaminha Mensagem

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com cordiais cumprimentos, prevaleço-me deste para encaminhar a

Vossa Excelência a Mensagem n° 037, de 31 de outubro de 2018, que

"Estima as Receitas e Fixa as Despesas do Orçamento Fiscal e Seguridade

Social do Município de São Pedro da Aldeia para o exercício de 2019, e dá

outras providências."

Certo de poder contar com a boa acolhida dessa Edilidade,

considerando ser de suma importância para o Município a aprovação do

orçamento para o ano vindouro, aproveito a oportunidade para reafirmar

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

C.

Uenetou do exv

•4C- 40,6

/SFPM

CLÁUD CHUMBINHO
- Prefeito -

A P
VOTAÇ

CORRt SPONDENCIA
F---?ECEBIDA

29/ Y Ç íi4:;J/5é

rvIty-,\,?0,g.ifeset

Rua Marques da Cruz, 61 — Centro — São Pedro dã Aldeia — RJ
Tel.: (22) 2621.1559 / (22) 2621.7131 -CEP: 28941-086

VEREADORES

BRUNO MENDONÇA DA COSTA - Presidente

LENI ALMEIDA DA SILVA SANTOS - Vice Presidente

CLAUDIk-tiATISTA GREGÚRID MENDONÇA -20 Secretária

DE ca;AlàES NI°4r1LSO DE rUZA
a51 4 4

JOSÉ VICTOR COUTINHO DA COSTA (VITINHO DE ZÉ MAIA)

,/
r-0

—
RONALDO LINHAR DE ACEDO DOS SANTOS (NALDINHO)

4: e Ve
)4.5- 4'1)

JOSÉ ANT 10 MARTINS FILHO (Zezinho) - l Secretário

MISLENE CONCEIÇAD DOS SANTOS

J\eár,á e_ uciã )(4Yief99
BEATRIZ SOARES ESê LEITE

EDIEL TEL DOS 5 NTOS